24/10/2023, 08:14 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=210212

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=210212 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5659 - Quinta-feira, 28 de Dezembro de 2017.

Divulgação: Quinta-feira, 28 de Dezembro de 2017.     Publicação: Sexta-feira, 29 de Dezembro de 2017.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Relações Institucionais

   Protocolo: 210212

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 122/2017

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus
membros,
RESOLVE:
Aprovar o pedido da OSC GRUPO DE LONGEVIDADE VIVA A VIDA no que se refere à utilização do LOGO do COMUI e do Fundo do
Idoso na divulgação do projeto que foi contemplado com a Chamada Pública 2016/COMUI.
Sessão Plenária nº 47/2017 do COMUI, 19 de dezembro de 2017.

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente em Exercício do COMUI.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2316&cid=210212&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2316&cid=210212&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2316_ce_20171228_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2316_ce_20171228_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();